
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce objektu MŠ Jahůdka v Praze 12 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: městská část Praha 12 

Sídlo zadavatele: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO zadavatele: 00231151 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.praha12.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 11 

Dotaz: 

„Z vysvětlení zadávací dokumentace číslo 1 vyplývá, že navrhované desky Fundermax musí 

mít nově požární odolnost A1. Prosíme tímto zadavatele o upřesnění nového materiálu 

případně sdělení referenčního výrobku (dekor, složení desky, tl. desky apod). Bez tohoto 

podkladu nelze přesně ocenit prvek.“ 

Odpověď na dotaz: 

V projektu a rozpočtu budou desky Fundermax na markýzách nahrazeny panely s touto 

specifikací: 

Sendvičový hliníkový kompozitní panel pro použití v exteriéru. Panel je opatřen oboustranným 

polyesterovým nátěrem: jedna strana lesklá a druhá matná. 

Odstín RAL 3020. 

Minerální jádro FR s reakcí na oheň dle EN 13501-1, třída A2-s1, d0. 

Tl. desky 4 mm, tloušťka Al vrstvy 0,5mm. 

 

Zadavatel současně s tímto vysvětlením zveřejňuje výkresy markýzy s upraveným materiálem 

desek. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 12 

Dotaz: 

„Žádáme tímto zadavatele o upřesnění technického zadání u plastových oken. V PD se uvádí 

následující: 

- Povrchová úprava přírodní hliník. Prosím tímto zadavatele o upřesnění. Je tímto myšleno 

plastovo-hliníkové dveře? Bez konkrétního upřesnění nebo sdělení referenčního výrobku, 

nelze přesně tento prvek ocenit.  

- Prvek On/01 nemá mít práh a zároveň univerzální plastová zárubeň typu U. 

Znamená to tedy, že prvek bude bez prahu? Prosím tímto zadavatele o upřesnění 

zadání případně o revizi výpisu prvků. Tato nesrovnalost, se opakuje i u dalších 

pozic. 

- Dále prosíme zadavatele o upřesnění, jak dveře On/01 budou navazovat na další 

konstrukce oken, uvažuje se o rozšiřovacím profilu?“ 

 

Odpověď na dotaz: 

Barva plastových oken bude bílá. 

Práh jsme doplnili. 

Bylo by lepší vyřešit sestavu bez rozšiřovacího profilu mezi dveřmi a oknem. Rozšiřovací 

profily uvažujeme spíše v ostění, nadpraží, aby bylo možné ostění a nadpraží zateplit min 30 

mm izolantu. 

Zadavatel současně s tímto vysvětlením zveřejňuje opravenou tabulku oken, výkresy 

bouracích prací a navrhovaný stav. 

Změna projektové dokumentace a soupisu prací: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 
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tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Projektová dokumentace v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace, je poskytnuta současně s tímto vysvětlením zadávací 

dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 5. 2025 v 10:00 hod. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

V Praze dne 23. 4. 2025 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za městskou část Prahu 12 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Nikola Sýkorová 
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